
Azienda Unità Sanitaria Locale n. 7 
Carbonia 

 
 
 

Deliberazione n°     1205  
  

 
adottata dal Direttore Generale in data     03/12/2007 
 
 

OGGETTO: Pagamento tasse di possesso degli autoveicoli Aziendali mese di Dicembre 2007 
 
 
Su proposta del Responsabile del parco autoveicoli e trasporti Aziendale 
 
PREMESSO: che il Parco Autoveicoli Aziendale è composto da n. 67 automezzi di cui      

n. 45 proprietà sui quali gravano le tasse di possesso che alle relative 
scadenze devono essere obbligatoriamente pagate per non incorrere nelle 
sanzioni di Legge.   

 
CONSIDERATO: che il pagamento delle tasse di possesso viene effettuato tramite la cassa 

economale del Distretto di Iglesias   
 
CONSTATATO: che le scadenze di un notevole numero di tasse sono concentrate in 

determinati periodi dell’anno e a seguito anche delle consistenti somme da 
pagare, creano ogni qualvolta dei problemi al cassiere, che si ritrova con 
scarsa disponibilità di cassa, rischiando di pagare delle sanzioni.     

 
 
RILEVATO: che l’importo annuale delle tasse a carico degli autoveicoli ammonta 

complessivamente a Euro 3651,78 
 
ACCERTATO: che le tasse con scadenza nel mese di Dicembre 2007 da versare entro il 31 

Gennaio 2008 ammontano a Euro 1033,85   
 
 
 
                PROPONE 

 
  Che il pagamento delle tasse di possesso, con scadenza a Dicembre 2007, venga 

effettuato tramite l’emissione diretta del mandato a favore del cassiere del Distretto 
di Iglesias Sig. Palmeria Zedda che entro i termini utili, provvederà ad effettuare i  
relativi versamenti.    

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
PRESO ATTO dell’istruttoria del Responsabile del parco autoveicoli e trasporti Aziendale  
 



Azienda U.S.L. n° 7 - Carbonia 
       

 
 
SENTITI il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 
 

 
 

DELIBERA 
Per i motivi esposti in premessa 
 
 
Di effettuare il  pagamento delle tasse di possesso degli autoveicoli Aziendali con scadenza a 
Dicembre 2007, disponendo che il Servizio Bilancio provveda all’emissione diretta del mandato a 
favore del cassiere del Distretto di Iglesias Sig.ra Palmeria Zedda. 
 
Il cassiere nei termini di scadenza  provvederà ad effettuare i relativi pagamenti e successivamente a 
consegnare le ricevute in originale al Responsabile del parco autoveicoli e trasporti Aziendale per le 
dovute competenze 
 
Di imputare la spesa di Euro 1033,85  sulla classe di costo 540107 (tasse di possesso autoveicoli) 
del piano dei costi  Aziendale per l’esercizio 2007 sui fondi di parte corrente 
 
  
 
        IL DIRETTORE GENERALE                   
            Dr. Benedetto Barranu 

 
Dir. Ammnistativo. 

Dir. Sanitario. 

Dir. Dip. Amm.vo 

Resp. Parco Autov. Az.le 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      

 

 



Azienda U.S.L. n° 7 - Carbonia 
       

 
 
      

 

 

 

     Il Responsabile del Servizio Affari Generali 

attesta che la deliberazione 

n.__________ del______________ 

è stata pubblicata 

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 

a partire dal _________________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

Affari Generali 

 

 

 

 

Allegati n. ___ 

 
 
Destinatari: 
 
Servizio Bilancio 

Parco Autoveicoli Aziendale 

Collegio dei Sindaci 

Cassiere Distretto Iglesias 
 
 
 
 
 
 
 
 



Azienda U.S.L. n° 7 - Carbonia 
       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
TARGA MARCA E MODELLO            SCADENZA TASSA IMPORTO BOLLO 2007 
 
 
CA 500090 FIAT DUCATO    DICEMBRE 2007  157,55  
 
CA 627219 FIAT PANDA    DICEMBRE 2007  112,55 
 
AE 693 VS FIAT PANDA    DICEMBRE 2007  113,55 
 
AE 694 VS FIAT PANDA    DICEMBRE 2007  113,55 
 
AZ 862 RN LANCIA ZETA    DICEMBRE 2007  225,55 
 
BH 193 RP FORD FIESTA    DICEMBRE 2007  155,55 
 
BH 194 RP FORD FIESTA    DICEMBRE 2007  155,55 


